Der Kunstmarkt ist Sonnabend und Sonntag
von 10-18 Uhr fir Sie gedffnet.

Im spitsommerlichen Museumsgarten, unter uralten Eichen,
umrahmt von blithenden Stauden, bieten mehr als 30 Kiinstler
aus mehreren Bundeslindern hochwertige Arbeiten aus
Keramik, Holz, Glas, Textil, Papier, Leder und Metall an.

Parkméglichkeiten in der Hiilsenstrafle.

Ausstellerausschreibung und Bewerbungsmodalititen fiir 2021 finden
Sie unter www.ostseebad-prerow.de.
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KERAMIK

Silwia Barke-Demba (Rusch)
» silwiaemil@web.de

Birke Kdstner (Dalberg)

» toepfe-zum-leben@web.de
Kerstin Kreller (Hohenfelden)

» k.kreller@web.de

Silke Freiwald (Vitense)

» silkefreiwald@web.de
Christiane Landbeck (Betlin)
» christianelandbeck@web.de
Hanno Leischke (Dresden)

» hanno.leischke@gmx.de
Antje Rabe (Bsrzow)

» info@rakukunstrabe.de
Sandra Rothe (Mustin)

» info@pots25.de

Andrea Schlief (Kronsberg)

» andrea@raku-kronsberg.de

Regine Spillner (Sundhagen)
» reginespillner@web.de

SCHMUCK

Bettina Bauer (Giistrow)

» bettina@schmuck-bauer.de
Cornelia Frahm (Bleckede)

» cornelia.frahm@icloud.com
Simone Mdnch (Ribnitz-Damgarten)
» simone.moench.cc

Maren Sahl-Bauer (Werder)

» sahlbauer@posteo.de

Anna Silberstein (Rostock)

» anna-silberstein@posteo.de
Daniela Toebelmann (Fahrenholz)
» flitcterundtand@pesteo.de

Beate Trenka (Quedlinburg)

» bea.t@gmx.com

TEXTIL

Manuela Conradt (Berlin)
» mc@seidenfadenbilder.de

Frauke Goldhammer (Neuburg)
» kontakt@goldhammerdesign.de

Birgit Go‘ttburg (Hamburg)
» gottburg-textildesign@mail.de
Imke Henze (Schleswig)

» imke.henze@gmx.de

Asta Rutzke (Ravenhorst)

» adeletodemann@hotmail.com
Holger Starcken (Betlin)

» blaudruckatelier@aol.com
Claudia Stark (Basthorst)

» stark-c@web.de

Adele Todemann (Barhsf)

» adeletodemann@hotmail.de

PAPIER

Torsten Bahr (Giistrow)

» info@bilderbar.de

Henry Gunther (Ribnitz-Damgarten)
» buchkunstbalance@online.de
Hans-Hilmar Koch (Krakow am See)
> hans-hilmar.koch@t-online.de

Sibylle Panzacchi (Schwerin)
» sibyllustration@live.de

Manuela Ramoth (Konigs Wusterhausen)
» manuelaramoth@nexgo.de

WEITERE MATERIALIEN

Karin Ruske (Preetz)

» hallo@betongedoens.de

Barbara Ebner von Eschenbach (Berlin)
» b.e.v.eschenbach@gmx.de

Sandra Arnts (Hille)

» sandra-arnts@gmx.de

Christian Masche (Letschin)

» info@christian-masche.de

Christhard u. Regina Richter (Gunzen)
» richter-holzart@web.de

Monika Lang (Berlin)

» design.in.leder@web.de

Axel Pfannenschmidt (Bellin)

» ansichts-sache@t-online.de

Jorg Ridderbusch (Oldenburg)

» info@ridderbusch.org

Anke Roschka (Berlin)
» aroschk@web.de

So schon kann ein Sommer ausklingen ...

Im Museumsgarten beim Kunstmarkt wandeln Sie in stimmungsvoller
Atmosphire, ganz in Ruhe und lassen sich von einer vielfarbigen Palette kiinst-
lerischer Arbeiten faszinieren. Ob Gebrauchskeramik, Skulpturen, Schmuck,
Accessoires, Kleidung oder Bilder — alle Stiicke sind von hoher Qualitit und
Asthetik. Sich oder anderen Freude schenken, dafiir finden Sie hier sicher das
Passende. Musikalisch begleitet ,,Mister Clarinet” Jens Gutzmann (Klarinette,
Saxophon) am Sonnabend und Sonntag von 10 bis 15 Uhr das Markttreiben.

So wird der 14. Prerower Kunstmarkt
wieder ein Fest fiir alle Sinne.

Antje Hiickstedt, Museumsleiterin



